2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年8月14日

發文字號：府農林字第1080156207A號

主旨：預告廢止「花蓮縣行道樹及公共園區樹木植栽保育辦法」。

依據：行政程序法第一百五十一條第二項及一百五十四條第一項。

公告事項：

一、廢止機關：花蓮縣政府。

二、廢止之依據：中央法規標準法第二十一條第三項。

三、「花蓮縣行道樹及公共園區樹木植栽保育辦法」廢止理由草案如附件。 。

四、對於本公告內容有任何意見者，得於108年8月26日以前陳述意見或洽詢：

（一）承辦單位：本府農業處(保育與林政科）

（二）地址：97060花蓮市府前路17號

（三）電話：03-8227171分機：514~516；聯絡人：徐子媃

（四）傳真：03-8235801

（五）電子郵件：jou1125@hl.gov.tw

縣 長   徐   榛   蔚

花蓮縣行道樹及公共園區樹木植栽保育辦法廢止理由草案
花蓮縣行道樹及公共園區樹木植栽保育辦法（以下簡稱本辦法）係依據花蓮縣樹木保護自治條例（以下簡稱本條例），為加強行道樹、路樹及公園區樹木之栽植養護管理而訂定，自九十年十一月七日發布施行，均未修正。茲因一百零七年十月二十三日修正公布之本條例，業已刪除行道樹及路樹之規範，原行道樹及各公共園區（公園、綠地、廣場、停車場及兒童遊樂（戲）場）回歸由各管理機關執行時，依花蓮縣道路管理自治條例第二十九條規定辦理，爰參照中央法規標準法第二十一條第三項「法規因有關法規之廢止或修正致失其依據，而無單獨施行之必要者。」規定，廢止本辦法。